— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2024〕155 号

上海市生态环境局关于徐琳等同志职级任免的通知

机关各处室：

经研究决定：

徐琳同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）一级调研员，

免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）一级调

研员职级；

颜旻同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）四级调研员，

免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）四级调

研员职级；

马小军同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）四级调研

员，免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）四

级调研员职级；

徐高田同志任市生态环境局生态环境保护督察办公室四级

调研员，免去其市生态环境局生态环境执法与应急处四级调研员

职级；

陈蓓蓓同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）一级主任

科员，免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）

一级主任科员职级；

周斌辉同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）一级主任

科员；

贺弘同志任市生态环境局生态环境安全与应急处（信访办公

室）一级主任科员，免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、

信访办公室）一级主任科员职级；

江春涛同志任市生态环境局生态环境安全与应急处（信访办

公室）一级主任科员；

栗小东同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）二级主任

科员，免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）

二级主任科员职级；

王婧同志任市生态环境局生态环境安全与应急处（信访办公

室）二级主任科员，免去其市生态环境局生态环境执法与应急处

二级主任科员职级；

— 3 —

谢宇雷同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）三级主任

科员，免去其市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公室）

三级主任科员职级；

郭雅文同志任市生态环境局生态环境安全与应急处（信访办

公室）三级主任科员，免去其市生态环境局生态环境执法与应急

处三级主任科员职级；

免去姚有为同志市生态环境局生态环境执法与应急处一级

主任科员职级；

免去徐磊同志市生态环境局应对气候变化处二级主任科员

职级。

上海市生态环境局

     2024 年 8 月 19 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2024 年 8 月 22 日印发